

سخنگوی شورای نگهبان:

سه‌شنبه جلسه نهایی تایید صلاحیت‌ها برگزار می‌شود

سخنگوی شورای نگهبان گفت: سه‌شنبه جلسه نهایی تایید صلاحیت‌ها برگزار می‌شود و بعد از آن نتایج را به وزارت کشور اعلام می‌کنیم. به گزارش ایرنا، عباسعلی کدخدایی در گفت‌وگویی اظهار داشت: کار ما همچنان ادامه دارد و لازم است که گزارش‌های کارشناسی بیشتری را ملاحظه کنیم. سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه جلسات شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت‌ها فردا و پس فردا هم ادامه دارد و سه‌شنبه جلسه نهایی برگزار می‌شود، گفت: جلسه نهایی برگزار شود، نتایج را به وزارت کشور اعلام خواهیم کرد. کدخدایی با بیان اینکه الان و در زمان دو روز مانده به پایان مهلت، بنده هم حتی نمی‌دانم نتیجه بررسی‌ها چه خواهد بود، ادامه داد: برخی از داوطلبان مراجعه کرده و برخی دیگر هم مطالب جدیدی ارائه کرده‌اند. اگر نکته‌ای ببینیم که اگر نیاز به حضور داوطلبان باشد از آنها دعوت می‌کنیم تا با اعضای شورای نگهبان صحبت کنند.

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش:

سوم خرداد نقطه عطف و تاریخ ساز در تاریخ دفاع مقدس است

رییس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش گفت: یوم‌الله سوم خرداد نقطه عطف و تاریخ‌ساز در تاریخ دفاع مقدس است که تأثیری بسزایی در روحیه رزمندگان و ملت ایران به جا گذاشت.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ دوم محمدرضا فولادی در آیین تجلیل از ۱۷۶۸ خانواده شهید عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر گفت: یوم‌الله سوم خرداد نقطه عطف و تاریخ‌ساز در تاریخ دفاع مقدس است که تأثیری بسزایی در روحیه رزمندگان و ملت ایران به جا گذاشت.

وی با بیان این که اگر دیروز عملیات بیت المقدس با محوریت صیاد دلها به پیروزی رسید، امروز هم جبهه مقاومت با محوریت سردار دلها به پیروزی دست یافته است، یادآور شد: بعد از حکم دادگاه صهیونیستی برای تخلیه ۵۰۰ خانه توسط فلسطینیان حوادث بی‌نظیری در فلسطین رقم خورد، این اولین بار بود که فلسطینی‌ها جنگی را شروع و با پرتاب صدها موشک در روز، ضربات سهمگینی بر دشمن اشغالگر وارد کردند.

امیر فولادی با بیان اینکه به با خواستن مردم فلسطین در مخالفت با اقدامات رژیم صهیونیستی از داخل خاک اشغالگران ضربه دوم بر این رژیم بود، اظهار کرد: شلیک روزانه صدها موشک به تمام نقاط رژیم اشغالگر قدس به طوری که هیچ نقطه‌ای از خاک آنها امن نبوده و فرستادن ۷۵ درصد از جمعیت این رژیم به پناهگاه‌ها و حمله به کشتی‌ها در به تعطیلی کشاندن اکثر فعالیت‌های اقتصادی این رژیم از دیگر ضربات مهلکی بود که در تاریخ بی‌سابقه بود. رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش با بیان خاطره‌ای از شهید سیهید صیاد شیرازی که به امام گفته بود: " از بالگرد هر کجا را که نگاه می‌کردیم سربازان عراقی با پرچم سفید خود را تسلیم کرده بودند"، ادامه داد: قدرت معنوی یک ملت، صبر، استقامت و تبعیت آنها از سیره اهل بیت و تحمل زینب وار سختی‌هاست که موجب گشایش درهای رحمت خداوند به صابرین می‌شود.

وزارت کشور و یونیف برای توسعه شهرهای دوستدار کودک همکاری می‌کنند

وزارت کشور و دفتر یونیف در تهران برنامه همکاری خود را با هدف تقویت تلاش‌های دولتی در زمینه توسعه و اجرای برنامه ملی ابتکار شهرهای دوستدار کودک کردند.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، وزارت کشور و دفتر یونیف در تهران برنامه همکاری خود را با هدف تقویت تلاش‌های ملی در زمینه توسعه و اجرای برنامه ملی ابتکار شهرهای دوستدار کودک تجدید کردند.

این تجدید همکاری در اصفهان به عنوان اولین شهرکاندیدای دوستدار کودک و شهرهای پایلوت دوستدار کودک شامل اوز، بندرعباس، تبریز، تهران، رشت، سمنان، شیراز، کرمان، گرگان، مشهد، همدان و یزد و سایر شهرهای متقاضی اجرا می‌شود و همچنین باشناسایی، توسعه و اجرای دستورالعمل‌های کودک محور برای آمادگی و پاسخ در شرایط اضطراری در سطح ملی و استانی و حمایت از سایر اضطراری به کووید-۱۹ همراه است. براساس این گزارش، این همکاری مشترک جدید که تا پایان سال ۲۰۲۲ میلادی ادامه خواهد داشت، توسط رحیم ساکی ریاست سابق مرکز اطلاع‌رسانی و امور بین‌الملل وزارت کشور و خانم مندیپ ایرانیان، رییس دفتر یونیف در ایران امضا شد

رییس جمهور:

به مذاکرات وین تا توافق نهایی ادامه خواهیم داد



بهترین شاهد بر بی‌ثمر بودن سیاست فشار حداکثری آمریکا است که خود آنها را به اعتراف به شکست این سیاست‌ها وادار کرده است و با توجه با مذاکرات اخیر انجام شده در وین، به صراحت آمادگی خود را برای رفع تحریم‌ها وفق برجام اعلام کرده‌اند. ما به مذاکرات تا توافق نهایی ادامه خواهیم داد. روحانی تصریح کرد: صنعت خودرو که در سخت‌ترین شرایط، توانسته مقاومت کند و تولید خود را افزایش دهد، قطعاً با تغییر شرایط و کاهش هزینه‌ها، فضای مساعدتری را تجربه خواهد کرد و رشد و توسعه خود را در محیط اقتصادی متعادل‌تر ادامه خواهد داد. سیاست دولت نیز حمایت از این صنعت و تقویت توان رقابتی خودروسازهای داخلی خواهد بود. در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، پیشنهادهای تکمیلی درمورد بهبود شرایط در بازار سرمایه مورد بحث و بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

سرتیپ حاتمی:

پیروزی مقاومت درس بزرگی به صهیونیست‌ها بود

ایران اسلامی امنیت را برای همه کشورهای منطقه می‌خواهد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: مقاومت امروز یکی پس از دیگری موفقیت‌ها را برای منطقه به همراه دارد و پیروزی اخیر فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی به خوبی نشان داد که درخت بی‌ریشه رژیم صهیونیستی پوسیده است و به زودی خواهد افتاد. حاتمی اظهار کرد: نمونه اخیر این موضوع هم مقاومت و جنگ مبارزین فلسطینی با دشمن صهیونیستی بود که درس بزرگی به آنها داد و به دشمن فهماند که بجای فضولی در کار دیگران و ترور امثال شهید فخری‌زاده‌ها باید حواسشان به کار خودشان باشد. وی عنوان کرد: محور اصلی فعالیت ما دستیابی به تسلیحات راهبردی در همه حوزه‌ها است و ما اهداف اصلی در حوزه رزم زمینی را محقق کردیم در حوزه موشکی دارای یک توانمندی حقیقی هستیم که نیروهای مسلح می‌توانند مانند حمله به پاسگاه عین الاسد مأموریت خود را انجام دهند. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تاکید کرد: ما در پدافند ارتفاع بالا متوسط و پایین‌انواع سامانه‌ها را در اختیار داریم و باید با کمک مجلس و دولت کمیت را افزایش دهیم. در پهباد بلا تردید جزو قدرتهای اول دنیا هستیم و می‌توانیم مأموریت‌های خود را بخوبی انجام دهیم.

حاتمی با بیان اینکه در سایر حوزه‌های مأموریتی اعم از معیشت کارکنان نیروهای مسلح کارهای بسیار خوبی انجام شده است، اظهار کرد: در حوزه پشتیبانی از خودروسازی، نفت و انرژی انجام شده که در این مسیر نیازمند کمک بیشتر مجلس هستیم. وی گفت: آنچه که به مجلس قول داده بودیم در ۴ سال، کامل انجام دادیم. هدف محوری ما دستیابی به تسلیحات راهبردی در همه حوزه‌ها بود و همه اهداف محقق شده‌اند.



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: پیروزی اخیر مقاومت درس بزرگی به صهیونیست‌ها داد و به آنها فهماند که بجای فضولی در کار دیگران و ترور امثال شهید فخری‌زاده‌ها باید حواسشان به کار خودشان باشد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، سرتیپ امیر حاتمی در حاشیه بازدید رییس مجلس از نمایشگاه صنایع دفاعی گفت: امروز جمهوری اسلامی در موقعیتی بی‌نظیر در ابعاد مختلف قرار گرفته که بخشی از این موقعیت مدیون صنایع دفاعی است که متکی بر مردم است.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح افزود: تلفیق توانمندی دفاعی و پشتیبانی مردمی یک قدرت دفاعی امنپننا بخش برآی ما ایجاد کرده است و مردم قن‌قدران این امنیت هستند چون به خوبی می‌دانند چه هزینه‌هایی برای آن پرداخته شده است. حاتمی خاطرنشان کرد: دشمنان ما روزی از گزیندهای روی میز حرف می‌زنند اما امروز به جایی رسیده‌ایم که آنها دست حسرت بر زانوئ خود می‌زنند و اعتراف می‌کنند که اشراف خود را از دست داده‌اند. وی با بیان اینکه امنیت در منطقه جغرافیایی به هم پیوسته است همه کشورهای منطقه باید با هم امنیت داشته باشند، گفت: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی با رشادتهای خود به خوبی نشان داد که

کوروش احمدی:

پیشرفت مذاکرات وین خوب و حتی دور از انتظار بوده است



یک دیپلمات پیشین با بیان اینکه پیشرفت مذاکرات وین تا اینجا خوب و حتی دور از انتظار بوده است، تاکید کرد: دولت ترامپ مین‌های زیادی در مسیر احیای برجام قرار دارد که خنثی کردن تک‌تک آنها وقت‌گیر است.

«کوروش احمدی» در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره مذاکرات وین و تلاش‌ها برای احیای برجام گفت: در مقایسه با پیچیدگی‌ها و حجم مشکلات موجود، زمانی که تاکنون صرف شده، خیلی طولانی نیست. به اعتقاد من پیشرفت کار تا اینجا خوب و حتی دور از انتظار بوده است.

وی با بیان اینکه تمام سعی دولت ترامپ طی سه سال این بود که بازگشت دولت بعدی آمریکا به برجام را دشوار کند، اظهار داشت: دولت ترامپ طیفی از تحریم‌ها را تحت عناوین گوناگون وضع و اعمال کرد. سیاست داخلی آمریکا نیز به باور من مهمترین مشکل در راه احیای برجام است و دولت آمریکا خود را ناچار می‌داند که با توجه به سیاست داخلی آمریکا از مسیرهایی که موجب تقابل کمتری در داخل بشود، اقدام کند. این تحلیلگر ارشد مسائل سیاست خارجی با اشاره به افزایش توان هسته‌ای ایران تصریح کرد:

از جانب ایران نیز طی بیش از یک سال گذشته، پیشرفت‌هایی در برنامه هسته‌ای ایران ایجاد شده که معکوس کردن آن و بازگشت به وضعیت سابق، بسیار دشوار و به لحاظ سیاسی است بنابراین در هر دو کشور بسیار حساس است. به گفته احمدی، دولت ترامپ مین‌های زیادی در مسیر احیای برجام قرار دارد که خنثی کردن تک‌تک آنها بسیار وقت‌گیر است.

وی در پاسخ به این سوال که آیا در دور بعدی مذاکرات وین می‌توان امیدوار به احیای برجام بود، خاطرنشان کرد: از مجموع گفته‌های مقامات درگیر در مذاکرات چنین برمی‌آید که نهایی شدن مذاکرات

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

گزارش «عصر آزادی» از قطعی برق در آذربایجان شرقی همزمان با سایر مناطق کشور؛

ارزهای دیجیتال، عامل خاموشی زندگی مردم!



برق ارزان قیمت دارند؛ از همین رو از تعرفه‌هایی نظیر کشاورزی، خانگی و صنعتی استفاده می‌کنند که فشار مضاعفی را بر سیستم توزیع برق وارد کرده و برنامه زندگی مردم را به هم می‌ریزند! شرکت توزیع نیروی برق تبریز از مشترکان شهرهای تبریز، اسکو و آذرشهر درخواست‌اند با نصب ایلکترونیک برق من و ثبت شناسه قبض خود در این ایلکترونیک از زمان خاموشی‌ها مطلع شوند.

تنها یک ماه به تابستان ۱۴۰۰ مانده است، اما خاموشی‌های ناشی از افزایش تابستانی از راه رسیده و سخنگوی صنعت برق نیز دلیل خاموشی‌ها را دستگاه‌های استخراج بیت کوین عنوان می‌کند. آنها از مردم می‌خواهند مراکز غیرمجاز استخراج ارزهای دیجیتال را شناسایی کرده و با اطلاع دادن محل آنها، مبلغ ۲۰ میلیون تومان پاداش دریافت نمایند!

در ۲ ماه سال جاری حدود ۳۹۲ دستگاه از ۴۱ مرکز در آذربایجان شرقی کشف شده است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی گفت: از سال ۱۳۹۸ تاکنون بیش از سه هزار و ۶۰۰ دستگاه ماینر غیرمجاز توسط این شرکت کشف شده است. اکبر فرح‌پنا افزود: تعداد ماینرهای غیرمجاز کشف شده در سال ۱۳۹۸ یک هزار و ۱۴۴ دستگاه از ۳۷ مرکز، در سال ۱۳۹۹ حدود ۲ هزار و ۶۶ دستگاه از ۸۲ مرکز و نیز تعداد ماینرهای غیرمجاز کشف شده طی ۲ ماه ابتدایی سال جاری نیز حدود ۳۹۲ دستگاه از ۴۱ مرکز می‌باشد. به گفته وی تلاش مأموران این شرکت برای کشف مراکز استخراج رمز ارزهای غیرمجاز با شدت بیشتری ادامه داشته و گروه‌های عملیاتی شرکت به تعدیل روشنایی معیار شهری و بین شهری، مقابله با دستگاه‌های استخراج بیت کوین غیرمجاز، ارزیابی و آماده به کاری مولدهای اضطراری می‌پردازند که در راستای مدیریت پیک پار تابستان بسیار کارساز می‌باشد. **کاهش ۳۵ درصدی میزان بارش‌ها و کاهش مخازن سدها قابل تامل است!** مدیرعامل شرکت توزیع برق تبریز با اشاره به اینکه با مشارکت مردم خاموشی‌ها را آغاز کرده

وی ادامه داد: هرچه بیشتر به جلو می‌رویم به تعداد دستگاه‌های سرمایه‌ی نظیر کولر گازی افزوده می‌شود به طوری که سالانه یک میلیون دستگاه کولر گازی وارد کشور می‌شود و دولت مجبور است سالانه بین سه تا پنج هزار مگاوات به ظرفیت نیروگاه‌های کشور اضافه کند که هر ۱۰۰۰ مگاوات یک میلیارد دلار هزینه دارد و دولت فقط برای ۱۸ روز به این توان از انرژی احتیاج دارد یعنی یک میلیارد دلار فقط برای ۱۸ روز! این جوان مخترع افزود: اختراع من به این صورت است که در هنگامی که شبکه برق فراوان و ارزان است برق را تبدیل به سرمایه می‌کند و سرمایه را ذخیره می‌کند و از این ذخیره برای ساعات‌های اوج مصرف برق استفاده می‌کند، در واقع در زمان‌هایی که مصرف برق در کشور زیاد است این سیستم با استفاده از سرمایه‌ی ذخیره خود بدون مصرف برق محیط را خنک می‌کند که این سیستم ۹۵ درصد مصرف برق را در ساعات اوج پیک‌بار کم می‌کند. جوادی فر اضافه کرد: اگر این اختراع به صورت گسترده در جامعه استفاده شود دولت دیگر نیازی به ساخت نیروگاه‌های گران‌قیمت ندارد مشکل پیک‌بار فقط مختص کشور ما نیست در کشورهایی نظیر چین آمریکا، آلمان و ترکیه که قیمت برق زیاد است هم وجود دارد اگر دستگاه ما در دنیا شناخته شود می‌تواند مشکل این کشورها را نیز حل کند تا از ظرفیت نیروگاه‌های خود درست استفاده کنند.

**گرفته‌ها شدن ۱۰۰ شهروند تبریزی در داخل آسانسور به علت قطعی‌های بی برنامه!**

بسیاری از شهروندان در فضاهای مجازی، گفت‌وگوهای روزمره با یکدیگر و با تماس با رسانه‌ها از این که در قطع ناگهانی برق هیچ توجیهی ضرر و زیان مادی و معنوی این کار برای مشترکان نمی‌شود گله مند هستند و این وضعیت در شرایط کنونی کشور به ویژه روزهای گرفتاری و درگیری کروناهی بیشتر از هر زمان دیگری آزاردهنده شده است! آتش یاد سوم اکبر دستنی معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تبریز اعلام کرده با تماس‌های مکرر شهروندان با سامانه ۱۲۵، طی اجرای ۶۰ عملیات به بیش از ۱۰۰ شهروند گرفتار در کابین آسانسور ساختمان‌های مختلف مسکونی، تجاری و غیره امدادرسانی گردید. مسئولان آتش‌نشانی تاکید دارند شهروندان فهیم در صورت قطع جریان برق از آسانسورهای ساختمان‌ها تا برقراری مجدد جریان برق استفاده نکنند و در صورت توقف خود را حفظ کرده و با شماره ۱۲۵ آتش‌نشانی تبریز تماس بگیرند.

سخنگوی صنعت برق کشور در پاسخ به این سوال که آیا واقعاً مشکل برق کشور به ماینینگ‌ها و استخراج ارزهای دیجیتال ارتباط دارد یا مشکل تولید در میان است گفت: بیشترین مشکل در حال حاضر، مصرف برق به دلیل استخراج ارزهای دیجیتال است در حالی که سال‌های گذشته بدون خاموشی و بدون مشکل در تامین برق سپری کردیم اما اسمال مضاف بر این، خشکسالی را هم در پیش داریم و همچنین کمبود تولید نیروگاه برق آبی را هم باید اضافه کرد.

مصطفی رجبی مشهدی افزود: برای همین، امکان اینکه بتوانیم از حداکثر تولید خود استفاده کنیم وجود ندارد در حالی که میزان مخازن برق آبی ۵۷ درصد کمتر از سال گذشته بوده و با کاهش تولید، رشد مصرفی ناشی از تولید بیت کوین هم مزید بر علت می‌گردد؛ شماری از مردم شهرهای مختلف کشور در شبکه‌های اجتماعی به انتقاد از این قضیه پرداخته‌اند؛ کاری ندارد که کنند کارت‌خوان بعضی از مغازه‌ها از کار افتاده و خرید با کارت ممکن نیست، یکی از شهروندان هم نوشته کارکنان شرکتی که در آن کار می‌کند، از صبح در ساختمان نشسته‌اند و کاری ندارند که انجام بدهند و دیگری هم از آسیب رسیدن به دستگاه‌های خانگی سخن به میان می‌آورد...

**سرمای ذخیره شده برای ساعت‌های اوج مصرف برق استفاده می‌گردد**

یک مخترع و تولیدکننده پیک‌های سرمایه‌ی گرمایشی با قابلیت ذخیره‌سازی انرژی برای اولین بار در دنیا که در سال ۹۶ ثبت اختراع شده است گفت: اختراع من برای حل مشکل برق کشور در ساعات اوج مصرف برق است، مشکل بزرگ صنعت برق کشور در تابستان و در اوج گرماست که مدام استان ما به خود اختصاص داده‌اند که باید به فکر اصلاح الگوی مصرف باشیم.

**با کاهش تولید برق، رشد مصرفی ناشی از تولید بیت کوین مزید بر علت است!** چندی پیش اعلام شده بود که به بسیاری از شهرها برق برای «دو ساعت» در روز قطع خواهد شد اما قطعی برق در روزهای اخیر به گفته بسیاری از شهروندان بدون برنامه بوده و در تبریز و تهران گاه تا ۶ ساعت قطعی اتفاق افتاده است!